
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802905

Prodej pozemku , zahrada, Havířov, Bludovice (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

Real Reality Klíč,s.r.o.
Mírové náměstí 5,Hlučín,PSČ:748 01
 

Realitní makléř

Andrea Pastrňáková
Mobil: +420 725 130 230
andrea.pastrnakova@realityklic.cz

Prodej  zahrady, 335 m2 - Havířov -
Bludovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00317 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havířov, Bludovice (okres Karviná)

Prodej  zahrady, 335 m2 - Havířov - Bludovice

Nabízíme Vám ve výhradním zastoupení majitelky k prodeji
zahradu o výměře 335 m2,  která se nachází  nedaleko  Havířova
cca 5 minut autem. .  Zahrada se nachází v oploceném  objektu s
hlavním  vstupem. Na zahradě se nachází zahradní domek, který
slouží k odpočinku a k uskladnění zahradní techniky a nábytku. V
okolí se nachází další zahrady, které jsou využívány pro relaxaci a
všichni sdílí užitkovou vodu za roční poplatek.   V blízkém dosahu
zahrady  je zastávka MHD.  Pro bližší informace, nebo zájmu o
prohlídku, nás prosím kontaktujte telefonicky, nebo nás také
můžete navštívit osobně v kanceláři na náměstí v Hlučíně, na
adrese Mírové náměstí 5/5,

CENA: (za nemovitost) 360 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava
silnice
MHD
autobus

Plocha parcely (m2) 335

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802905

Prodej pozemku , zahrada, Havířov, Bludovice (okres Karviná)

2 / 2


